2
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от «     30      »     марта    2017 г.

       №              _

ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Кущёвский район
от 21 декабря 2016 года № 120 «О бюджете
муниципального образования Кущёвский район
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьей 25 устава муниципального образования Кущёвский район, Совет муниципального образования Кущёвский район  РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кущёвский район от 21 декабря 2016 года № 120 «О бюджете муниципального образования Кущёвский район на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1) подпункты 1, 2 и 4 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 1 218 456,6 тыс. рублей;
2) общий объём расходов в сумме 1 263 855,7 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета муниципального образования Кущёвский район в 2017 году в сумме 45 399,1 тыс. рублей.»;
2) подпункты 1 и 2 пункта 2 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов на 2018 год в сумме 1 210 092,4 тыс. рублей и на 2019 год в сумме 1 231 019,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов на 2018 год в сумме 1 240 092,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 12 700,0 тыс. рублей, и на 2019 год в сумме 1 241 821,1 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 25 300,0 тыс. рублей;»;
3) в статье 10 слова «7619,5 тыс. рублей» заменить словами «14 388,7 тыс. рублей»;

4) приложения № 1 – 5, 9 – 15, 17, 18, 21 изложить  в  редакции согласно  приложениям № 1 – 15 к настоящему решению.

2. Привести нормативные правовые акты муниципального образования Кущёвский район в соответствие с настоящим решением в двухмесячный срок со дня вступления его в силу, за исключением случаев, установленных бюджетным законодательством Российской Федерации.
3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Кущевский район (Марьенко) опубликовать настоящее решение в еженедельной газете «Кущёвская Наше Время» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кущёвский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава
муниципального образования

Кущёвский район

	Председатель Совета муниципального образования Кущёвский район

	С.В.Ламонов

	  И.А.Гузев

PAGE